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

BIMcloud: KBSRV01 - BIMcloud/4377
Jarlsø byggetrinn 7/4377 BT7 bygning øst

Byggetrinn 7  Jarlsø

fjordpark

4377

A-104-S

A-104-S -

-

 17 x 176 = 3 000
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Innglaset balkong

14,8 m2

Innglasset balkong

17,7 m2

Takterrasse

95,0 m2

Trapperom

22,2 m2

Bad

6,2 m2

Stue/kjøkken

66,2 m2

Gang

7,3 m2

Sov 2

11,3 m2

Bad

9,2 m2

Gang

14,5 m2

Stue/kjøkken

60,1 m2

bod

1,6 m2

Stue/tv

27,1 m2

Sov 2

7,0 m2

Sov 3

7,0 m2

walk-in

8,0 m2

walk-in

8,6 m2

Sov 3

7,5 m2

Bad

2,5 m2

Bad

2,5 m2

Sov 1

12,8 m2

sov 1
13,9 m2

A

A

Innglaset balkong

13,2 m2

Matbod

1,9 m2

Mat

bod

1,9 m2

Forprosjekt

A4

TØ

Salgstegninger

1:100
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28.04.2022
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KB ARKITEKTER
PB 333
3101 TØNSBERG

kontor@kbarkitekter.no
www.kbarkitekter.no
(+047) 33 37 84 84

Salgstegninger 4 etg VEST

BIMcloud: KBSRV01 - BIMcloud/4377
Jarlsø byggetrinn 7/4377 BT7 bygning
vest

Byggetrinn 7  Jarlsø

Fjordpark

4377

A-104-S

A-104-S -

-
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Åpent ned

Mulig skråhimling

M
ulig skråhim

ling

Takterrasse

95,0 m2

Trapperom

24,6 m2

Bad

6,2 m2

Kjøkken/stue/opphold

81,0 m2

Sov 1

16,5 m2

Gang

18,2 m2

Stue/kjøkken

68,5 m2

Bod

2,4 m2

Gang

8,6 m2

Bad

7,5 m2

Sov 2

11,0 m2

Sov 3

9,5 m2

Bad

6,7 m2
Sov 3

7,0 m2

Innglasset balkong

13,1 m2

Innglasset balkong

12,4 m2

A

A
Bad

2,5 m2

Sov 2

7,0 m2

Innglasset balkong

13,2 m2

Matbod

2,3 m2

Sov 1

23,9 m2

Forprosjekt

A4

TØ

Salgstegninger

1:100

TB

28.04.2022

2-ROMS 2/3-ROMS

3-ROMS 3/4-ROMS 4-ROMS 5-ROMS

SNR 1 SNR 5

SNR 4 SNR 9 SNR 8

SNR 3 SNR 7
SNR 2 SNR 6

SNR 10
SNR 11

SNR 13 SNR 12

SNR 14

SNR 15

SNR 16 SNR 22 SNR 27

SNR 23 SNR 28

SNR 24 SNR 29

SNR 25 SNR 30

SNR 26 SNR 31 SNR 32

SNR 33

SNR 21

SNR 17

SNR 18SNR 19

SNR 20

28 kvm BRA
Terrasseareal: 

10.7 kvm + markterrasse

EGEN GJESTELEILIGHET 
1-ROMS LEILIGHET

Alle som kjøper leilighet i Fjordparken, vil få tilgang til en liten gjesteleilighet, som Sameiet eier og drifter. Denne ligger i 1. etasje i Bygning Øst, og leveres ferdig 
innredet med en god dobbeltseng, bad og minikjøkken. Her blir det uteplass og sjøutsikt, så her ligger det til rette for trivelige overnattingsbesøk for venner og 
familie. Booking og renhold besørges av sameiet.

Bygning 
Øst

Innseilingen 1

Innseilingen 2
Bygning

Vest

Gjest

Gjest



SIDE 32 - JARLSØ FJORDPARK JARLSØ FJORDPARK - SIDE 33

SEKSJON 1
3-ROMS LEILIGHET

SEKSJON 2
2(3)-ROMS LEILIGHET

Snerten leilighet, som er tegnet som 2-roms, med vinklet stue. Dersom man ønsker eget gjesterom eller kontor kan man som tilvalg enkelt etablere Sov 2. Ved åpen 
løsning kan det komme mindre forsterkninger i start og slutt på den stiplede veggen. Kjøkkenet ligger delvis skjermet. Utgang fra stuen til terrasse med tredekke, 
skjermet med hekk. Sol på balkongen morgen og kveld. Ønskes mer sol, tilbys den i rikelig monn på den store felles takterrassen i 4. etasje, med sittegrupper og 
utekjøkken.

•	 Delvis skjermet kjøkken.
•	 Mulighet for ekstra soverom eller kontor.
•	 Klargjort for terrassevarmer.
• 	 Sportsbod og parkeringsplass i kjeller.

78.9 kvm BRA
P-rom: 78.9 kvm

Terrasseareal totalt: 19.6 kvm
Innglasset terrasse: 13.2 kvm

Markterrasse: 6.4

Målestokk: 1: 100

61.2  kvm BRA
P-rom: 61.2 kvm

Terrasseareal totalt: 11.6 kvm

Målestokk: 1: 100

Innholdsrik og arealeffektiv 3-roms leilighet på bakkeplan, med vinklet stue- og kjøkkenrom. Rikelig med vinduer og lys fra nord og vest. Delvis skjermet kjøkken like 
innenfor entré. Fra stuen blir det utgang ut til en innglasset terrasse med tredekke, og hellelagt areal på markterrasse utenfor. Terrassen blir skjermet med hekk, og 
får tilgang ut i hageområdet.

• 	 Delvis skjermet kjøkken.
• 	 Store vindusfelt i stuen.
• 	 13.2 kvm innglasset terrasse.
• 	 6.4 kvm markterrasse.
• 	 Klargjort for terrassevarmer.
• 	 Sportsbod og parkeringsplass i kjeller.
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